UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
Edital n2 1 de 05 de janeiro de 2024

FANUT

67 - Bases da Nutricdao

QUADRO DE PONTUACAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO PONTUACAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

SITUACAO

01 |[ANA PAULA DE BULHOES VIEIRA 21,30

5

Classificado

02 |FERNANDA GENY CALHEIROS SILVA 36,00

Classificado

03 |MARIA DE LOURDES DA SILVA GOMES DE AZEVEDO 40,80

Classificado

04 |MATEUS DE LIMA MACENA 33,70

Classificado

05 |WALLACE BATISTA DA COSTA 40,00

Classificado

06 -

07 -

08 -

09 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 18/03/2024, as 13 horas.
LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: Sala de Reunides, 12 andar, FANUT.

Macei6 - AL, 15 de margo de 2024.

govb
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